
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 河改工第 3 号

事 業 名 県単急傾斜地崩壊対策第4期工事（妻木旭町）

場 所 土岐市妻木町　地内　妻木旭町急傾斜地

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町１９３８

（株）早川建装所

落 札 金 額 8,965,000 円 （　内消費税 815,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 法面工　法枠工　L=10.0ｍ　SL=0ｍ～9.8ｍ　A=92㎡　排水工　法尻水路300　L=11.0ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年9月5日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 823,200予 定 価 格 9,055,200

令和5年9月12日 令和6年3月22日

令和5年9月12日

19 （有）正村工建 8,200,000

34 （株）岸本土建 8,170,000

163 （株）岡島建設 8,180,000

171 加藤組（株） 8,190,000

393 （有）武藤組 8,220,000

618 （株）早川建装所 8,150,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校屋内運動場照明器具取替工事（１）

場 所 土岐津小学校、下石小学校、土岐津中学校、泉中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３５ー２

加藤電気（株）

落 札 金 額 36,740,000 円 （　内消費税 3,340,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 屋内運動場照明器具取替工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年9月5日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,408,200予 定 価 格 37,490,200

令和5年9月12日 令和6年3月29日

令和5年9月12日

6 加藤電気（株） 35,300,000 33,400,000 落札決定者

61 奥村電気工事（株） 37,000,000
不着

予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 37,700,000 35,000,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 38,000,000 34,500,000 予定価格超過

362 岡部電気（株） 37,000,000
辞退

予定価格超過

490 （有）鵜飼電気工事 37,100,000
不着

予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 36,800,000
不着

予定価格超過

912 （有）伊藤電通 36,633,000
辞退

予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校屋内運動場照明器具取替工事（２）

場 所 駄知小学校、駄知中学校、肥田中学校

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口５８０番地の１

岡部電気（株）

落 札 金 額 30,778,000 円 （　内消費税 2,798,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 屋内運動場照明器具取替工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年9月5日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,140,100予 定 価 格 34,541,100

令和5年9月12日 令和6年3月29日

令和5年9月12日

6 加藤電気（株） 29,900,000

61 奥村電気工事（株） 30,000,000

223 美濃冷暖（株） 31,500,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 30,000,000

362 岡部電気（株） 27,980,000 落札決定者

490 （有）鵜飼電気工事 30,100,000

643 （株）小栗電気工事 29,600,000

912 （有）伊藤電通 29,920,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 工第 1 号

事 業 名 陶元浅野線街路整備工事（その１）

場 所 土岐市肥田浅野梅ノ木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町浅野７６９

（有）丸水土木

落 札 金 額 5,225,000 円 （　内消費税 475,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 道路土工　地盤改良工　舗装工　排水構造物工　付帯工　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年9月5日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 478,000予 定 価 格 5,258,000

令和5年9月12日 令和6年1月31日

令和5年9月12日

1 小島土木（株） 4,800,000 予定価格超過

143 （有）林土木 4,770,000

156 舘林建設（株） 4,830,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 4,780,000

272 （株）マルエス産業 4,850,000 予定価格超過

355 光龍建設工業（株） 4,900,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 4,750,000 落札決定者


